正

技術的審査内容変更届

令和　　年　　月　　日

株式会社ぎふ建築住宅センター

代表取締役　加藤　仁　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　                                      法人にあっては、その事務所の所在地

                                                                            及び名称並びに代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　―

　平成　　年　　月　　日に申し込みをしました技術的審査の申請について、建築物等の設計

内容を変更したいので、届け出ます。

	適合証交付年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	適合証交付番号

　第０３０－　 　 －　　　　　　－　－　－　　　　　　　号

	住宅の位置

	軽微な変更の内容
	前

	後

	 eq \o\ad(変更理由,　　　　　　)

	※受付
	※決裁欄
	変更届通知書交付欄

	受領年月日
	令和　　年　　月　　日

	受領者
	所属

	※原本照合欄
	※通知

	氏名
	印

	 eq \o\ad(連絡先,　　　　)　　電話番号
	（　　　　　）　　　　－

注１　※印欄は、記入しないでください。

　２　変更内容に応じて変更に関係する図書等を添付してください。

副
	技術的審査内容変更届受理通知書

令和　　年　　月　　日

第030－   －     －  －  －     　号の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり技術的審査内容変更届を受理したので通知します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ぎふ建築住宅センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　加藤　仁

	適合証交付年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	適合証交付番号

第０３０－　 　 －　　　　　　－　　　－　　　　　　　号

	住宅の位置

	軽微な変更の内容
	前

	後

	 eq \o\ad(変更理由,　　　　　　)